Ricardo 
Antonio Ortina, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, sanciono a seguinte Lei:

Art. 2° A campanha. denominada "Compre na Capital da Fronteira e Ganhe Premios", sera 
composta de sorteios de premios no valor total de ate no maximo R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais), a serem distribuidos entre os consumidores que realizarem compras nos estabelecimentos 
participantes da campanha.

§1° Os consumidores que efetuarem compras nos estabelecimentos comerciais participantes da 
campanha receberao cupons para concorrer aos premios, mediante a troca das notas fiscais de suas

[...]

exercicio de 2025. devidamente quitados, poderao ser trocados 
por tres (03) cupons indcpcndcntemcntc do valor.

Art. 2" A campanha, denominada "Compre na Capital da 
Fronteira c Ganhe Premios", sera composta de sortcios de 
premios no valor total de ate no maximo RS 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais), a serem distribuidos entre os 
consumidores que realizarem compras nos estabelecimentos 
participantes da campanha.
§1° Os consumidores que efetuarem compras nos 
estabelecimentos comerciais participantes da campanha 
rcccbcrao cupons para concorrer aos premios, mediante a troca